Ventil uzaviraci V58 121 2320
DN 65-150, PN 320

POUZITI TECHNICKY POPIS

Téleso ventilu i tfmen jsou z odlitku.
Ventil ma stoupajici vieteno.
Lze montovat do libovolné polohy.

Ventil se pouZiva jako regulaéni armatura pro vodu, neagresivni
kapaliny, pary, a plyny.

Pro tlaky do PN 320 a teploty do 550°C.

MATERIALY

Provozni teplota

200°C

300°C

400°C

500°C

550°C

Provozni tlak bar

320

320

320
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Téleso

422744
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OVLADANI
Ventil je moZno ovladat ruénim
kolem, nebo elektropohonem.

PRIPOJENI

Stavebni délky a pfipojovaci konce
jsou uvedeny v tabulce. Privafovaci
konce die norem CSN, DIN,
pfipadné poZadavk( odbératele.

ZKOUSENI
Ventil je zkousen dle CSN nebo DIN.
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